
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  мая  2018  г.                 №  78

Об  устройстве  искусственной  дорожной
неровности по ул. Советской, об утверждении
сметной   документации   по    устройству
искусственной    дорожной   неровности
по  ул.  Советской,  в  2018 г.

           В целях повышения уровня безопасности дорожного движения и обеспечения
защиты жизни и здоровья граждан, упорядочения размещения искусственных дорожных
неровностей в рабочем поселке Юрты, руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ
от  06.10.2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  ст.ст.  6,  45  Устава  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  в  2018 году  следующий комплекс  работ  по  устройству  искусственной
дорожной неровности  по ул. Советской (напротив дома № 21 и дома № 35) на сумму
129,216 тыс. руб., год ввода в эксплуатацию – 2018 г., согласно сметной документации:
      1)   монтаж искусственной дорожной неровности.   
       2.  Утвердить локальный ресурсный сметный расчет (локальную смету) по устройству
искусственной  дорожной  неровности  по  ул.  Советской  (напротив  дома  №  21  и  дома
№ 35). 
       3. Опубликовать данное постановление в Вестнике Юртинского городского поселения
и на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Юртинского 
 городского  поселения                                                         А.В. Горячев




